
SALDO PATRIMONIO A 31 DE MAYO DEL 2023 38.902.972;301

IVARIACIONESPATRIMONIALES.

SALDO PATRIMONIO A 31 DE MAYO DE 2024 40.935.283.798

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES

DETALLE DE VARIACIONES PATRIMONIALES VARIACIONES

2.867.268Tfg§'

PARTIDAS SIN VARIACION 0[0 jf

JI

SERRANC RUED,

NIT 890.204.851-7

PERIODO ACTUAL 
31/05/2024

PERIODO ANTERIOR 
31/05/2023 I

DISMINUCIONES
3105 Capital fiscal 
3110 Resultado del ejercicio

ESTADOS DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO 
A MAYO 31 DE 2024 

(Cifras en pesos Colombianos)

33.620.775.650
32.276.774.053

1.344.001.597

7.314.508.148
7.314.508.148

34.455.732.341 [
32.737.354.946

1.718.377.394

4.447.239.960 [
4.447.239.960

INCREMENTOS
3109 Resultados de ejercicios anteriores

2,032.311.49J

SONYA ALEJAND] 
\ DirectoYa General 
\ C.C.6Q.444679

cajia or previsi^N 
SOCIAL MUNICIPAL 
DC DUCARAMANdA

EDITH VIVIANA RODRIQUEZ SOLANO 
ProfesionalUniversitario-contador 

TK 182829-T


